様式第６号(第９条関係)
　　　年　　月　　日
　糸魚川市長　　　　様
申請者　住所
団体名
代表者　　　　　　　　　　印
(電話：　　　　―　　　　　)
　　　年度糸魚川市美術展覧会支援事業実績報告書
　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
1　補助事業名
2　補助事業の実施期間
　　　　　　　　　着手　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　完了　　　　年　　　月　　　日
3　交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円
4　補助事業の対象経費
　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円
5　添付書類
　(1)　補助事業に係る収支決算書(様式第７号)
　(2)　契約書及び領収書等の写し
　(3)　その他補助事業の経過又は成果を証する書類及び写真
　　　(作成したポスター、チラシ、プログラム等を含む。)